DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 6 de maio de 2024 Edição nº 06/05/2024

Código Identificador: 9a7ee4d3-aa9e-435a-9cb9-f43c020087e5
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................................................................................
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

Edital Nº 024/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 6 de maio de 2024 Edição nº 06/05/2024

Código Identificador: 9a7ee4d3-aa9e-435a-9cb9-f43c020087e5
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO NORTE/RS

AVISO  DE
LICITAÇÕES/DISPENSAS

O MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO NORTE, através
de seus Agentes de Contratação, torna público que
realizará licitação tipo menor preço, nos termos da
Lei n°. 14.133/2021, de acordo com as informações
abaixo:

Processo  nº  130/2024  –  Dispensa  de  Licitação
Eletrônica nº 63/2024, para AQUISIÇÃO DE KIT’S DE
ESPAÇO  KIDS  PÁRA  AS  UNIDADES  DE  SAÚDE,
CONFORME  ESPECIFICADO  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DA  SAÚDE,  FEITA  ATRAVÉS  DO
MEMORANDO N° 1.482/2024,  no dia  10/05/2024,
das 09:00hs ás 15:00hs.

As propostas deverão ser apresentadas até o dia do
julgamento. Os respectivos editais encontram-se à
disposição na sede da CMLC, situada a rua XV de
Novembro,  41,  2º  Andar,  centro  de  SJN,  no  link
LICITACON do site www.saojosedonorte.rs.gov.br, no
site www.bll.org.br ou via e-mail, gratuitamente.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 687d4566-0cf6-49a9-8d72-d62185dcb745

EDUCAÇÃO E CULTURA

Edital Nº 024/2024

EDITAL 024/2024 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO N° 023/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR

A Prefeitura Municipal  de São José do Norte,  através da Prefeita
FABIANY  ZOGBI  ROIG,  vem  por  meio  deste  Edital  retificar  o
Processo  Seletivo  nº  023/2024  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E
EMERGENCIAL  DE  CARGO  DE  MONITOR  DE  TRANSPORTE
ESCOLAR, que segue:

2. INSCRIÇÕES:

Onde se lê: 2.2 As inscrições serão recebidas no período de
30 de abril de 2024 até 03 de maio de 2024.

Lê-se: 2.2 As inscrições serão recebidas no período de 02 de
maio de 2024 até 07 de maio de 2024

São José do Norte (RS), 06 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4288/0SO9VjTaPoQD4mX
U_5nY7hEwesdX-6p8.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-06T17:00:00-0300

http://www.bll.org.br/
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4288/0SO9VjTaPoQD4mXU_5nY7hEwesdX-6p8.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4288/0SO9VjTaPoQD4mXU_5nY7hEwesdX-6p8.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 6 de maio de 2024 Edição nº 06/05/2024

Código Identificador: 9a7ee4d3-aa9e-435a-9cb9-f43c020087e5
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 4840dd2b-56aa-44a0-b622-05528da5e3c5

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-06T17:00:00-0300

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 6 de maio de 2024 Edição nº 06/05/2024

Código Identificador: 9a7ee4d3-aa9e-435a-9cb9-f43c020087e5
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-06T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	Edital Nº 024/2024

		2024-05-06T21:15:30+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1